



**T.C.**  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğü**

Sayı : B.08.0.ÖRG.0.20.03.02-326/ 0814 23.02.2006  
Konu : Yetişkin Görme, İşitme ve Ortopedik  
Engelliler okuma yazma eğitimi kursları

**BAKANLIK MAKAMINA**

- İlgi a) 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname.  
:  
b) Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği.

İlgi (a) da kayıtlı 573 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 11.maddesinde; “özel eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda farklı konu ve sürelerde özel eğitim gerektiren bireyler için temel yaşam becerilerini geliştirmek, öğrenme ihtiyaçlarını karşılamak,işe ve mesleğe hazırlamak amacıyla yaygın eğitim programları düzenlenir.” denilmektedir.

İlgi (b) de kayıtlı Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği'nin, 30.maddesinde; düzenlenecek yaygın eğitim programlarında “program süresince yaygın eğitim programının açıldığı bölgedeki yatılı özel kurumlarının pansiyonlarından yararlanabilirler.Bu kursiyer ve ailelerinin iâşe ve ibaatleri eğitimleri süresince Bakanlıkça karşılanır.” denilmektedir.

İlköğretim çağını geçmiş, okuma-yazma bilmeyen veya çok az bilen görme, ortopedik ve işitme engelli vatandaşların, Açık İlköğretim Okuluna devam edebilmelerine yardımcı olmak amacı ile yetişkinler için 2. Kademe Eğitim Başarı Belgesi almalarına ihtiyaç bulunmaktadır. Öğrenimleri esnasında görme özürlü duruma gelen vatandaşların Braille(kabartma) okuma-yazma öğrenebilmeleri gerekmektedir. Bu amaçla 19 Haziran - 25 Ağustos 2006 tarihleri arasında görme engelliler için, Ankara/Altındağ Göreneller Görme Engelliler İlköğretim Okulunda; işitme engelliler için Ankara/Sincan Yılmaz Balaban İşitme Engelliler İlköğretim Okulunda; ortopedik engelliler için ise Ankara/Altındağ Doğan Çağlar Ortopedik Engelliler İlköğretim Okulu ve Meslek Lisesinde aşağıdaki esaslar dahilinde bireylerin temel yaşam becerilerini geliştirmek, öğrenme ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yetişkinler için okuma yazma kursları düzenlenmesi düşünülmektedir.

Düzenlenecek söz konusu kurslarda;

- a. Kursta okul müdürleri tarafından alanında tecrübeli öğretmen/öğretmenlerin görevlendirilmesi ve zorunlu bir durum olmadıkça kurs süresince öğretmenlerin değiştirilmemesi,
- b. Kursun açılması ile ilgili duyuruların okul müdürlerince yapılması,
- c. Günlük çalışma süresinin 6 saatten az olmaması,
- d. Kursa katılan kursiyerlerin yeme, yatma ve benzeri ihtiyaçlarının okullarınca karşılanması,
- e. Kurs müracaatlarının 16 Haziran 2006 tarihine kadar adı geçen okullara yapılması,
- f. Kurs açılabilmesi için en az 10 kişinin müracaat etmesi,

g. Kursta görev alan idareci ve öğretmenlerin ders ücretlerinin kendi okullarınca ödenmesi,

Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde gereğini müsaadelerinize arz ederim.

Dr. Ruhi KILIÇ  
Genel Müdür V.

O L U R  
.../02/2006

Cumaali DEMİRTAŞ  
Bakan a.  
Müsteşar Yardımcısı

**Müdürün Adı:** Salim KARADAYI  
**Okulun Adı:** Göreneller Görme Engelliler İlköğretim Okulu  
**Adres:** Örnek Mah. Faik Suat Cd. 4. Sk. No: 2 Altındağ/ANKARA  
**e-posta:** [salimkaradayi@hotmail.com](mailto:salimkaradayi@hotmail.com)  
**Tel :** 0 312 316 06 71  
**Fax:** 0 312 316 82 22

**Müdürün Adı:** İbrahim DENİZ  
**Okulun Adı:** Ankara Sincan Yılmaz Balaban İşitme Engelliler İlköğretim Okulu  
**Adres:** Sincan Gaziosmanpaşa Mah. Asın Sk. No: 1 Sincan/ANKARA  
**Tel:** 0 312 373 90 80  
**Fax:** 0 312 273 99 52

